
Pákozd Nagyközség Önkormányzata képviselő-testülete hatáskörében eljáró Pákozd 
Nagyközség Önkormányzata Polgármesterének 12/2020. (IV.09.) számú 

határozata 
Pákozd Nagyközség közigazgatási területén található parkolók lezárásáról 

 
1. Pákozd Nagyközség Önkormányzatának polgármestere rögzíti, miszerint 

- 2020. március 11. napjától hatályban van a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020 
(III.11.) Korm. rendelet, melyben a Kormány az élet-és vagyonbiztonságot veszélyeztető 
tömeges megbetegedést okozó humánjárvány következményezinek elhárítása, a magyar 
állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész 
területére veszélyhelyzetet hirdetett ki, 

- a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: katasztrófavédelmi törvény) 46.§ (4) bekezdése 
szerint „veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-testületének, a fővárosi, 
megyei közgyűlésnek feladat-és hatáskörét a polgármester, illetve a főpolgármester, a 
megyei közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek keretében nem foglalhat állást önkormányzati 
intézmény átszervezéséről, megszűntetéséről, ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a 
szolgáltatást a települést is érinti.” 

 
2. A katasztrófavédelmi törvény 46. § (4) bekezdése alapján Pákozd Nagyközség Önkormányzata 
képviselő-testülete jogkörében eljáró Pákozd Nagyközség Önkormányzata Polgármestereként, a 
képviselő-testület véleményének kikérésével és hozzájárulásával, az alábbi döntést hozom: 
 

1. Pákozd Nagyközség közigazgatási területén található parkolók lezárását -azonnali 
hatállyal- elrendelem 2020. április 9. napján 16 órától. 

2. Az 1. pontban írt rendelkezés a veszélyhelyzet hatályban állásáig tart. 

 
 
Pákozd, 2020. április 9. 15 óra 20 perc 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


